
令和 4 年 12 月 12 日                                   掛金請求明細書は、すぐにご確認下さい。 

 
 

 

 

●令和 4 年 12 月分掛金等請求に関する訂正期限：令和 4 年 12 月 22 日(木)午後 3 時 

※訂正期限を過ぎると、当月分の訂正は出来ません。 

●12 月分の掛金引落日       ：令和 5 年 1 月 4 日(水) 

●12 月分の掛金振込期日     ：令和 5 年 1 月 4 日(水) 

●11 月分の貸付金返済の引落日 ：令和 5 年 1 月 5 日(木) 

※利用者が退職する場合、前もって共助会事務局にご連絡下さい。 

●令和 5 年 1 月分の届出締切日 ：令和 5 年 1 月 10 日(火)午後 3 時、原本必着！ 

年末年始のお休み 

令和 4 年 12 月 29 日(木) 

～ 令和 5 年 1 月 3 日(火) 

 

 

裏面に「届出書類について」、「会員交流事業カレンダー」を掲載しています。 

〖 年末の御挨拶 〗 

皆様方には、共助会業務に多大なるご理解とご協力を賜り、 

厚く御礼申し上げます。皆様方が笑顔で新たな年を迎えられ 

ますようお祈り申し上げます。 

カタールでは連日、サッカーワールドカップの試合が行われています。 

日本代表は惜しくも敗退してしまいましたが、選手たちの奮闘は 

私達に大きな勇気と希望を与えてくれました。 

コロナ禍で苦しい状況が続いておりますが、私達も頑張っていきましょう。 

〖 貸付制度利用者の在籍施設様へ 〗 

 ●「貸付金請求一覧表」を同封しています。 

 個人口座引落しの方には、施設から必ず状況をお知らせ下さい。 

 ●生活資金貸付完済のお知らせは、施設住所宛てに郵送いたしますので、加入者様にお渡し下さい。 

 

 

〖 事務手続き 〗 

1 月は年末年始のため、受付期間が短くなっています。 
届出書類は、余裕を持ってお早めにご提出下さい。 



ソウェル価格 共助会価格

シルク・ドゥ・ソレイユ

『アレグリア －新たなる光－』
大人　6,200円

小人　4,400円

大人 12,420円

小人   8,820円

舞台

『ハリーポッターと呪いの子』
大人　7,500円

小人　6,000円

大人  15,000円

小人  12,000円

ソウェルクラブ千葉・共助会合同　会員交流事業カレンダー

人数

場　　所

申込期間実施日 実施内容

令和5年

2/26(日)
30名

お台場ビッグトップ

12/1～12/15

令和5年

3/21(火・祝)
50名

TBS赤坂ACTシアター

12/6～12/20

届出書類について

書類の提出もれがないか、確認して下さい。

１．届出は、旧様式では受付できません。

共助会ホームページから最新様式を打ち出してお使い

下さい。

２．届出の遡り期間は、2ヶ月です。

また、年度を越えての遡及は出来ません。

３．年度末に共助会は移転します。例年以上に

事務が錯綜することが予想されます。

届出書類は、お早めにご提出下さい。

［機関紙］共助会ニュース№104を発行します。12月下旬頃にお届けします。


